
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 03. veljače  2004. godine, broj 1/04, godina XIX 

 

S A D R Ž A J 

 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
str.

339. 
PROGRAM RADA NA PODRUČJU 
POLJOPRIVREDE U 2004. 
GODINI 

1 

340. 

 
PLAN NABAVE GRADA SVETOG  
IVANA ZELINE ZA 2004. 
GODINU 
 

4 

341. 

ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI 
ODLUKE O UTVRĐIVANJU 
POVJERENSTVA ZA ODABIR 
PODUZETNIČKIH PROJEKATA U 
KREDITIRANJU PODUZETNIKA 
U PROGRAMU PODUZETNIK 2 

6 

342. 

 
ODLUKA O RAZRJEŠENJU I 
IMENOVANJU ČLANA STOŽERA 
CIVILNE ZAŠTITE 
 

6 

343. 

 
VJERODOSTOJNO TUMAČENJE 
ODREDBE ČLANKA 3. STAVAK 
1.D) ODLUKE O RADNOM 
VREMENU PRODAVAONICA ZA 
VRIJEME TURISTIČKE SEZONE 
U 2004. GODINI 
 

7 

AKTI DJEČJEG VRTIĆA «PROLJEĆE» str.

344. 

ODLUKA O SUDJELOVANJU 
RODITELJA U CIJENI 
PROGRAMA U DJEČJEM VRTIĆU 
«PROLJEĆE» 

7 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
 

339. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 
7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na 40. sjednici održanoj dne 02. veljače 
2004. godine, donijelo je 
 
 

PROGRAM RADA 
 NA PODRUČJU POLJOPRIVREDE 

 U  2004. GODINI 
 
  

Program rada za 2004. godinu izrađen je 
na temelju proračuna Grada Sv. Ivana Zeline 
predviđenog za podršku poljoprivredi u 2004. 
godini i dosadašnje provedbe projekata razvitka 
poljoprivrede, poticanja proizvodnje i očuvanja 
ruralnih vrijednosti, a imajući u vidu specifične 
potrebe Grada i njegovog razvitka. 

  
 Prilikom izrade Programa korištena su 
prethodna iskustva te novi pristup države u 
rješavanju problema u poljoprivredi. Pristup je 
promijenjen na način da se sufinancira 
perspektivna poljoprivredna proizvodnja, a 
istodobno da se provode posebno oblikovane 
mjere potpore za relativno brojnu skupinu 
najugroženijih, malih seljačkih gospodarstava. 
 

Predloženim projektima i sredstvima 
nastoje se: poboljšati životni, radni i proizvodni 
uvjeti na selu; povećati dohodak i osigurati 
stabilnost dohotka poljoprivrednim 
gospodarstvima; očuvati prirodne resurse i 
osigurati napredak seoskih područja i ruralnih 
vrijednosti.  
 
 
 
 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

2

 
1. Projekti strukturne politike  

(1.160.000,00 kuna) 
 

a) Projekti poticanja proizvodnje 
(930.000,00 kuna) 

 
Bespovratnim novčanim sredstvima 

pripomoći će se poljoprivrednim proizvođačima u 
održavanju i povećanju određene proizvodnje, te 
u postizanju konkurentnije proizvodnje. 
 

Projektima strukturne politike potiče se 
gospodarska učinkovitost poljoprivredne 
proizvodnje u svrhu stvaranja višeg i stabilnijeg 
dohotka i primjerenog životnog standarda 
poljoprivrednika na selu, te se omogućava 
ravnomjerni razvitak poljoprivrede i seoskih 
područja. 
 

Nastavlja se  višegodišnja praksa  
sufinanciranja umjetnog osjemenjivanja krava 
plotkinja. S obzirom na sredstva Gradskog 
proračuna koja su namijenjena poticanju 
poljoprivredne proizvodnje nastavlja se sa  
sufinanciranjem U.O. krava plotkinja s 50,00 kn 
po jednoj oplođenoj kravi. 

 
Uzgojno selekcijski rad  temelj je 

unapređenja stočarske proizvodnje kako na 
našem području tako i šire. Kako bi poboljšali 
kvalitetu i kvantitetu stočnog fonda na području 
Grada Sv. I. Zeline i ove godine sufinancirat će se   
vođenje krava  pod selekcijom na način da se 
sufinancira obavezno učešće proizvođača u 
uzgojno selekcijskom radu. 

 
Od 2003. godine počeli smo s  

programom unapređenja proizvodnje goveđeg 
mesa i mlijeka na način da se novčani poticaj u 
iznosu od 500,00 kuna ostvaruje nakon 1. 
osjemenjivanja junice koja ostaje na 
gospodarstvu. S obzirom da je program dobro 
prihvaćen od strane proizvođača nastavit će se s 
istim  i u ovoj godini. 

 
S obzirom da od 2004. godine prema 

Zakonu o državnoj potpori u poljoprivredi, 
ribarstvu i šumarstvu (članak 34. i 36., te dodatak 
III. o minimalno poticanim količinama u 2004. 
godini) minimalni broj mliječnih krava je četiri, a 
minimalna proizvodnja kravljeg mlijeka je 9.000 
litara na godinu po OPG-u. Kako bi se što veći 
broj gospodarstava prilagodio uvjetima poticaja u 
ovoj godini  Grad Sv. I. Zelina sufinancirati će  
nabavu visoko bređih junica s 5.000,00 kuna po 
junici. 

 
 U području vinogradarstva  nastavlja se s  
projektom sufinanciranja sadnje novih nasada sa 
iznosom od 5,00 kn po posađenom 
visokokvalitetnom cijepu preporučenih i 
dopuštenih sorata (prema članku 7. Pravilnika o 
vinu “Narodne novine” 96/15.11.1996.) za 
područje Zelinskog vinogorja. 
  
 U području voćarstva također će se 
sufinancirati sadnja novih nasada voćnjaka s 
bespovratnim sredstvima u iznosu od 5,00 kn po 
posađenoj visokokvalitetnoj sadnici  ovih voćnih 
vrsta: jabuke, kruške, breskve, nektarine, 
marelice, trešnje, višnje, oraha, lješnjaka, šljive, 
maline, kupine i ribizli. 
 

 Nastavlja se  i bespovratno novčano 
sufinanciranje za sadnju jagoda i to u iznosu od 
0,50 kn po visokokvalitetnoj posađenoj sadnici 
jagoda. 

 
Uvest će se  novi oblici sufinanciranja 

ekološke proizvodnje (vinogradarstvo, voćarstvo, 
ratarstvo), te će se sufinancirati plastenička 
proizvodnja povrća, cvijeća i jagoda u visini 5 
kn/m2 zatvorenog prostora . 

 
Zbog neučinkovitosti postojećeg sustava 

obrane od tuče  nastavit će se s  projektom 
sufinanciranja premije osiguranja usjeva, nasada 
i sadnog materijala kao jedne od najkvalitetnijih 
zaštita proizvodnje kako od same tuče tako i od 
proljetnih mrazeva. Grad Sveti Ivan Zelina i ove 
godine sudjelovat će u pokriću troška premije 
osiguranja u visini od 25% troška zaračunate 
ukupne premije osiguranja. 

 
Projekti     Sredstva 

1. sufinanciranje u.o. krava plotkinja  160.000,00
2. sufinanciranje krava vođenih pod    
      selekcijom 

115.000,00

3. unapređenje proizvodnje goveđeg  
    mesa i mlijeka 

140.000,00

4. sufinanciranje nabave visoko   
     bređih junica 

200.000,00

5. sufinanciranje sadnje vinograda 120.000,00
6. sufinanciranje sadnje voćnjaka 20.000,00
7. sufinanciranje sadnje jagoda 20.000,00
8. sufinanciranje plasteničke  
    proizvodnje 

100.000,00

9. sufinanciranje ekološke  
    proizvodnje 

  15.000,00

10. sufinanciranje premije osiguranja  
    usjeva, nasada i sadnog materijala 

  40.000,00

 
UKUPNO 930.000,00



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

3

b) Projekti kapitalnih ulaganja      
    (200.000,00 kuna ) 

 
 Kako bi povećali zainteresiranost 
poljoprivrednika za kapitalna ulaganja Grad Sv. 
Ivan Zelina nastavit će s projektom investicijskih 
potpora korisnicima kredita u poljoprivredi u visini 
od 10 % od vrijednosti kredita za izvršeno 
kapitalno ulaganje u poljoprivredi.  
 

c) Projekti edukacije i stručnog 
osposobljavanja za rad u 
poljoprivredi (80.000,00) 

 
 Potpore stručnom osposobljavanju i 
edukaciji za rad u poljoprivredi  namijenjene su 
stručnom osposobljavanju poljoprivrednika izvan 
redovitog obrazovanja radi ekonomski 
učinkovitijeg gospodarenja obiteljskih 
poljoprivrednih gospodarstava i proizvodnog  
preusmjerenja. 

Subvencionirat će se  tečajevi ili seminari 
iz različitih područja poljoprivredne proizvodnje, te 
vođenja gospodarstva, a pretpostavlja se i 
mogućnost izrade korisnih brošura za 
poljoprivrednike.  

 
2. Projekti očuvanja seoskih područja i   
    ruralnih vrijednosti  (120.000,00 kuna) 
 

Prošle godine pokrenut je projekt  
"Klonska selekcija kraljevine", u 2004. nastavit će 
se s radom na istom  predviđenom dinamikom.  

Nastavit će se projekt "Popravak plodnosti 
tala za poljoprivrednu proizvodnju" u cilju 
smanjenja troškova poljoprivrednim 
gospodarstvima za osnovnu i dopunsku gnojidbu 
poljoprivrednih kultura, te u cilju smanjenja 
onečišćenja tla i očuvanja poljoprivrednih 
površina. 

U okviru ovog dijela potakli bi i 
sufinancirali stvaranje prepoznatljivog zelinskog 
poljoprivrednog proizvoda. 
 
3. Projekti institucijske potpore  
    (90.000,00 kuna) 
 

U cilju udruživanja poljoprivrednika za 
lakši pristup na tržište i ostvarenju zajedničkih 
interesa, pripomoći će se osnivanju i radu novih 
udruga, zadruga ili trgovačkog društva iz područja 
poljoprivrede. 

Putem natječaja sufinancirat će se rad 
udruga i zadruga iz područja poljoprivrede, te će 
se podržati suradnja s državnim institucijama koje 
su uključene u razvitak poljoprivrede. 

  
4. Projekti poticanja prodaje i potrošnje      
     (80.000,00) 
 
 Ovim projektima pripomoći će se poticanje 
prodaje i potrošnje poljoprivrednih proizvoda na 
način da se sufinanciraju gospodarske 
manifestacije iz područja poljoprivrede i ruralnog 
razvitka, te izlaganje i predstavljanje pojedinih 
proizvoda na promocijama, sajmovima i 
prodajnim izložbama. 

U cilju promicanja poljoprivrednih 
gospodarstava i očuvanju sela i ruralnih 
vrijednosti izabrat će se najljepše uređeno 
poljoprivredno gospodarstvo i  najljepše uređeno 
selo. 
  
Zaključak 
 

Realizaciju pojedinih projekata pratit će 
odluke i zaključci doneseni na sjednicama 
Gradskog poglavarstva. 
 Ukupno potrebna sredstva za realizaciju 
navedenih projekata sumarno se prikazuju kako 
slijedi: 
 
 

Projekti u poljoprivredi 
 

Sredstva 

1. Projekti strukturne politike  1.210.000,00
    a) Projekti poticanja proizvodnje 930.000,00
    b) Projekti kapitalnih ulaganja   200.000,00
    c) Projekti edukacije i stručnog   
        osposobljavanja  za rad u     
        poljoprivredi 

80.000,00

5. Projekti očuvanja seoskih     
područja i  ruralnih  vrijednosti 

  120.000,00

3. Projekti institucijske potpore     90.000,00
6. Projekti poticanja prodaje i      
      potrošnje 

80.000,00

UKUPNO: 1.500.000,00
 
Klasa: 320-01/04-01/04 
Urbroj: 238/30-02-04-2 
 
 

    PREDSJEDNICA  
    GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
      Štefica Kamenarić - Filipović, dr. med., v.r. 

 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

4

340. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", broj 117/01, 197/03), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", br. 33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", 
broj 8/01, 7/02) Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na 40. sjednici održanoj dne 02. veljače  
2004. godine, donijelo je 
 
 

PLAN NABAVE 
GRADA SV. IVANE ZELINE ZA 2004. GODINU 

 
I. 

 
 Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava koje će u 2004. godini provesti Grad Sv. Ivan Zelina 
kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja tih nabava. 
 

II. 
 
 Grad Sv. Ivan Zelina kao naručitelj izvršit će u 2004. godini nabavu roba i usluga odnosno 
ustupanje radova za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada Sv. Ivana Zeline za 2004. godinu. 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Sv. Ivan Zelina izvršit će i nabavu onih roba i usluga, 
odnosno ustupanje onih radova za koje su sredstva planirana i osigurana iz drugih izvora (državni 
proračun, financijski planovi državnih i drugih tijela koja koriste sredstva državnog proračuna) ukoliko se 
radi o realizaciji projekata na području Grada Sv. Ivana Zeline, te ako je odlukom nadležnog tijela, koje je 
ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima, određeno da će postupak nabave provesti Grad Sv. 
Ivan Zelina kao naručitelj, a uz transfer osiguranih sredstava u Proračun Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

III. 
 
 Sukladno odredbama točke II. ovog Plana utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje će u 2004. 
godini izvršiti Grad Sv. Ivan Zelina: 
 
Red. 
br. 

Kratki naziv ili opis predmeta 
nabave 

Planirana vrijednost 
nabave (bez PDV)  

Rok 
izvršenja 
nabave 

Sredstva za nabavu 
planirana su u: 

1.  Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  građevinskih objekata 
u vlasništvu grada 

164.000,00
 

31.12.2004. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

2.  Literatura                   12.300,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
3. Materijal i sredstva za čišćenje        

8.200,00 
 

31.12.2004. 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

4. Materijal za higijenske potrebe 
4.100,00

 
31.12.2004. 

 
Grad Sv. Ivan Zelina    
    

5. Sitni inventar i auto gume 8.200,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
Uredski materijal 

• obrasci, papir, bilježnice, 
olovke i ostali materijal  18.032,00

 
• kompjuterski papir, diskete 19.670,00

 

6. 

• fotokopirni materijal 19.670,00

 
 
 
 

31.12.2004. 
 

 
 
 
 
Grad Sv. Ivan Zelina 

7. Geodetske usluge 8.200,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
8. Materijal za investicijsko 

održavanje građevinskih objekata 
12.300,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

5

9. Materijal za tekuće i investicijsko 
održavanje opreme 

12.300,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 

10.  Uredski namještaj 16.400,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
11. Telefonska centrala s 

pripadajućim instalacijama 
41.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 

12. Osobni automobil 82.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
13. Utilizacija leševa 3.200,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
14. Održavanje nerazvrstanih cesta  1.080.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
15. Nabava kamena 120.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
16. Strojna košnja bankina i živica 50.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
17. Čišćenje cestovnih jaraka i 

uređenje bankina 
160.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 

18.  Uređenje propusta i mostova 130.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 
 

IV. 
 
 Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova predviđena ovim Planom obavljat će se po 
postupku i na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01, 197/03). 
  

Iznimno, pri nabavi roba, usluga odnosno ustupanju radova čija je vrijednost do 200.000,00 kn (bez 
PDV-a) postupat će se sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
("Narodne novine", br. 14/02). 
  

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Planom čija je vrijednost veća 
od 20.000,00 kn odredit će Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline prije početka postupka nabave, a 
sukladno  odgovarajućim odredbama propisa navedenih u stavcima 1. i 2. ove točke te sukladno vrijednosti 
konkretne nabave. 
  

Nabava predmeta nabave predviđenih ovim Planom čija je planirana vrijednost nabave do 
20.000,00 kn obavljat će se izravnim ugovaranjem. 
 

V. 
 
 Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2004. godine u slučaju potrebe 
usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne nabave. 
 
 Ovaj Plan može se tijekom proračunske godine mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju 
nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih 
planiranu nabavu u 2004. godini ne bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti 
potrebno izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji ovim 
Planom nisu predviđeni, a uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana, odnosno osigurana potrebna 
financijska sredstva. 
 

VI. 
 
 Ovaj Plan biti će objavljen u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a 
primjenjuje se u 2004. godini. 
 
 
Klasa: 406-09/04-01/02 
Urbroj: 238/30-02-04-1 
 
                                 PREDSJEDNICA   
            GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                      Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

6

341. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 
7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na  40. sjednici održanoj dne 02. veljače  
2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju 

Povjerenstva za odabir 
poduzetničkih projekata u kreditiranju 
poduzetnika u programu Poduzetnik 2 

 
 
 

1. U Odluci o utvrđivanju Povjerenstva za 
odabir poduzetničkih projekata u 
kreditiranju poduzetnika u programu 
Poduzetnik 2 («Zelinske novine», br. 1/03, 
9/03) u točki 1.1. riječi «član Gradskog 
poglavarstva» zamjenjuju se riječima 
«predstavnik Grada». 

 
2. U točki 1.3. riječi «Damir Litvić – tajnik 

Gradskog vijeća i Poglavarstva« 
zamjenjuje se riječima «Mirjana Oštrec, 
predstavnik Grada». 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline. 

 
 
KLASA: 403-01/04-01/01 
URBROJ: 238/30-02-04-1 

 
    PREDSJEDNICA 
  GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
       Štefica Kamenarić - Filipović, dr.med,, v.r. 

 
 
 
 
 
 

342. Na temelju članka 240. Zakona o 
unutarnjim poslovima (“Narodne novine” br. 29/91 
– pročišćeni tekst, 73/91, 19/92, 33/92, 76/94, 
161/98, 29/00, 53/00), članka 4. i 8. Pravilnika o 
ustroju, popuni, pozivanju i uporabi postrojbi, 
službi i tijela za upravljanje i vođenje postrojbi,  te 
drugih oblika organiziranja civilne zaštite 
(“Narodne novine” br. 31/95) i članka 40. Statuta  
Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 
8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline  na 40. sjednici održanoj dne 02. 
veljače  2004. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju  člana    
Stožera civilne zaštite 

 
I 
 

 Damir Litvić razrješuje se dužnosti člana 
Stožera civilne zaštite.                                                       
 
 Branka Hođa  imenuje se za člana 
Stožera civilne zaštite. 
 

II 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "Zelinskim 
novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 

 
KLASA: 810-01/04-01/02 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

   
                        
PREDSJEDNICA 

  GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med., v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

7

343. Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 
7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na  40. sjednici održanoj dne 02. veljače   
2004. godine, donijelo je 
 

Vjerodostojno tumačenje 
Odredbe članka 3. stavak.1.D) Odluke 
o radnom vremenu prodavaonica za 

vrijeme turističke sezone  
u 2004. godini 

 
Odredba članka 3. stavka 1. D) Odluke o radnom 
vremenu prodavaonica za vrijeme turističke 
sezone u 2004. godini («Zelinske novine», broj 
14/03) prema kojoj «pekarne, voćarne i mesnice 
mogu raditi sve nedjelje, državne blagdane i 
neradne dane osim 01.01. – Nova godina, 11.04. 
– Uskrs, 25.12. – Božić», odnosi se i na pokretne 
prodavače koji prodaju isključivo svoje vlastite 
pekarske proizvode. 
 

 
KLASA: 336-02/04-01/01 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

   
                       
PREDSJEDNICA 

 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
     
                   Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTI DJEČJEG VRTIĆA «PROLJEĆE» 
 

344. Na temelju članka 32. Statuta 
Dječjeg vrtića «Proljeće» Sv. Ivan Zelina, 
Upravno vijeće ustanove na svojoj sjednici 
održanoj 11. rujna 2003. godine donijelo je 
sljedeću 

O D L U K U 
O SUDJELOVANJU RODITELJA 

 U CIJENI PROGRAMA 
 U DJEČJEM VRTIĆU «PROLJEĆE» 

 
I 

Cijena redovnog 10 satnog programa u Dječjem 
vrtiću «Proljeće» Sv. Ivan Zelina, jednaka je za 
sve korisnike programa i utvrđuje se: 
 
a) za jaslice mjesečno  500,00 kuna 
b) za vrtić mjesečno   500,00 kuna 
c) upisnina u vrtić – jaslice  100,00 kuna 
d) participacija roditelja za  
     polaznike predškole iznosi 
     godišnje    150,00 kuna. 
 

II 
Cijena programa umanjuje se: 
 

a) za vrijeme bolesti djeteta koja traje dulje 
od 14 dana na temelju liječničke potvrde i 
iznosi 70% mjesečne participacije roditelja 

 
b) za roditelje sa više djece smještene u vrtić 

i to: 
- za drugo dijete   10 % 
- za treće dijete   20 % 
- za roditelja – samohranu majku 20 % 
 

c) za vrijeme godišnjeg odmora do 30 dana 
u godini roditelj plaća 50 % od cijene 
programa. 

 
III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivat će se od 01.10.2003. godine. 
 

IV 
Ova Odluka objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 
KLASA: 003-06/03-06 
URBROJ: 238-67-03 
 
        PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
 
  Aleksandra Herceg – Bogović, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 03. veljače 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 1/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 


